

Fra: Monica Gjetmundsen [Monica.Gjetmundsen@alta.kommune.no]
Til: Postmottak Post & arkivtjenesten [Postmottak.Post&arkivtjenesten@alta.kommune.no]
Kopi:
Sendt: 17.11.2014 10:34:03
Emne: VS: Innspill om hva som kan gjøres i Alta
Vedlegg: image001.jpg

Fra: Oddvar Konst
Sendt: 17. november 2014 09:32
Til: Postmottak Alta kommune
Emne: SV: Innspill om hva som kan gjøres i Alta

Journalføres inn på sak 13/19

Med vennlig hilsen

Oddvar Kristian Konst
Kommunalleder

Alta kommune, Avdeling for Samfunnsutvikling



Postadresse: Postboks 1403, 9506 Alta
Besøksadresse Alta rådhus, Sandfallveien 1
Telefon +47 78 45 51 32
Mobil: +47 48 10 15 62
E-post: oddkon@alta.kommune.no
Hjemmeside: www.alta.kommune.no

Fra: Reidun Soleng **På vegne av** Postmottak Alta kommune
Sendt: 17. november 2014 08:44
Til: Oddvar Konst
Emne: VS: Innspill om hva som kan gjøres i Alta

Fra: Evy de JONG [<mailto:evydejonglien@hotmail.com>]
Sendt: 16. november 2014 23:26
Til: Postmottak Alta kommune
Emne: Innspill om hva som kan gjøres i Alta

Innspill om hva som kan gjøres i Alta

Til Ulla Semmesvik

Med Alta ”i mitt hjerte” ønsker jeg å komme med noen tanker om tiltak som kunne settes i gang i Alta. Jeg har lest på nettet at Alta kommune har hatt et møte der de har spurt om innspill til hva som kan gjøres i Alta.

Vennlig hilsen Evy de Jong Lien

Et arktisk akvarium – Etter det jeg kan se, finnes det ikke noe stort akvarium i Finnmark.

I Tromsø by finnes akvariet Polaria. På nettet kan man lese at Polaria er Nord Norges mest besøkte attraksjon, 117 000 besøkende i 2008. De har, i stor grad, vektlagt seler, er jeg blitt fortalt. Et akvarium i Alta, med andre tilbud, kunne bli et opplevelsessenter for Alta-folk og en stor attraksjon for turister. Bygging og drift kunne vært et samarbeid mellom Universitetet i Tromsø, Havforskningsinstituttet, Polarinstituttet og Alta kommune.

Dumt at det bygges leiligheter på Nielsenkaia. Det kunne vært en fin plassering av et akvarium.

Stjerneplassen eller en ”Walk of Fame”-gate. – I Hollywood finnes en gate med fliser som inneholder ei stjerne. Inne i stjerna står et kjent navn, i tillegg til en kategori. Her er kategoriene film, musikk etc.

Kunne Alta hatt sin Stjerneplass eller Stjernegate? Alta har sine ”stjerner” eller helter som har betydd mye for stedet, men i helt andre kategorier, for eksempel Kristian Birkeland (vitenskap), Bjørn Wirkola (sport). Det er mange helter å velge mellom som kan fortjene ei ”stjerne”, for eksempel Alma Halse og Julie Romsdal.

Marked i Bossekop – Fra tiden da jeg var barn i Alta, på 50-60-tallet, kan jeg minnes markedet i Bossekop. Fjellsamer fra Kautokeino solgte reinsdyrkjøtt, reinsdyrskinn, skaller med sennegras, ryper og multer. Fra fjorden kom fjordsamene. De hadde med seg tekstiler, strikkede luer og votter. På 50-tallet kom samene kjørende til Alta med reinsdyr.

Kunne markedet i Bossekop bli en vinteropplevelse igjen for Altafolk og turister? Salg av samiske varer bør det være, slik som før. I tillegg innslag med ”det samiske kjøkken” Besøk av kjendiskokken Hellstrøm i den anledning vil nok være populært. Han har jo aner fra Alta. Boder med varer fra Finland og kanskje også Russland ville kanskje også være eksotisk?

En aktivitet som jeg tror kan være populær, både blant Altafolk og turister, er å klippe sin egen skiferhelle med ei gammel skifersaks.

Hva med et løp for snøscootere som ender opp i Bossekop? Musikalske innslag bør det vel også være?

I byen der jeg nå bor, Grimstad, har det vært arrangert julemarkeder. Elever fra yrkesfaglig studieretning på videregående skole har laget små boder som ble brukt under markedet. De ble solgt når julemarkedet var ferdig.

Nordlyssafari til Haldde. – En tur med snøscooter fra Kåfjord opp til Haldde må vel være en eksotisk opplevelse. En fin attraksjon for turister i vinter-Alta.

Oppgradering av tyske bunkeren på Nielsenberget – På 50-60-tallet var bunkeren i en slik forfatning (og er det kanskje fremdeles, for alt jeg vet) at man kunne gå eller krype inn der, til tross for at den var bombet. Det var også plattformer av betong der, som hadde vært brukt til luftvernskyts. I tillegg var det en eller flere "torvhytter" der, som russiske fanger hadde bodd i. Kan det være en god ide å istandsette disse installasjonene som et krigsminne som skoleklasser og turister kan besøke?

Den unike Storsteinen med helleristninger som ligger i Moreneveien, på privatmanns grunn, bør gjøres tilgjengelig for allmennheten.